（様式３）

新今宮駅前高架下用地活用事業者募集
公募型プロポーザル参加申請書兼誓約書

令和  年  月  日

大阪市浪速区長 様

標記について、次の書類を添えて、参加を申し込みます。

なお、参加申請書を提出するにあたり、「新今宮駅前高架下用地活用事業者募集にかかるプロ

ポーザル実施要領 Ⅱ－１に掲げる要件に該当することを誓約します。

誓約内容に相違があった場合には、プロポーザル参加資格を有しないとする決定がなされる

ことになっても何ら異議は申し立てません。

 （添付書類）

□ ア 企画提案書（正本１部、副本 14部）

■ イ 参加申請書兼誓約書《本書》

□ ウ 会社概要（パンフレット等）

□ エ 履歴事項全部証明書（発行日から３か月以内のもの）

□ オ 法人定款または寄付行為

□ カ 決算書及び確定申告書の写し（直近の会計年度分かつ税務署の受付印のあるもの）

□ キ 最新の事業年度の納税証明書［国税(消費税及び地方消費税)、市町村民税、固定資産税］

  または非課税の理由書

□  ク 印鑑証明書（発行日から３か月以内のもの）

   □ ケ 使用印鑑届（様式４）

＜提出者＞   事業者名

所 在 地

代表者名                   印

＜担当者＞   担当部署

担当者名

電話番号

F A X

Ｅ-mail アドレス